Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     19.03.2018г.       №    132
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 17 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Управлению культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 17 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Управлению культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа» следующие изменения:
1.1. Абзац 3 пункта 2.2. раздела 2 Примерного положения изложить в следующей редакции:
«Минимальный размер окладов (должностных окладов) работников, занимающих должности работников образования:
	Квалификационные уровни
	Размер оклада по ПКГ должностей

	педагогических
работников, руб.
	руководителей структурных
подразделений, руб.

	нет
	Х
	Х

	1 квалификационный уровень
	6848
	9548

	2 квалификационный уровень
	7523
	10320

	3 квалификационный уровень
	8198
	11092

	4 квалификационный уровень
	8873
	Х

2. Руководителю муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования, подведомственного Управлению культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа, привести Положение об оплате труда работников учреждения в соответствие с настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru), опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2018г.

Глава администрации

                                          С.Н. Макаров